

OFERTA 2015/2016

Zajęcia dla ucznia realizowane w tygodniowym planie zajęć.

NAZWA ZAJĘĆ	KLASA	TEMATYKA	NAUCZYCIEL
Edukacja wczesnoszkolna w klasie I w dwóch językach	I	Zajęcia oparte o innowacyjny program nauczania, dzięki którym proces uczenia się języka obcego w szkole podstawowej jest znacznie przyspieszony.	Ewelina Bogus-Urbańczyk Magdalena Miernik
W przestrzeni artysty plastyka	I-III	Zajęcia rozwijające uzdolnienia artystyczne o charakterze plastycznym.	Bożena Kaniewska
Emocje w harmonii barw i kształtów	I-III	Wspomaganie rozwoju dziecka przez działalność plastyczną. Arteterapia.	Bożena Kaniewska
Porusz duszę, umysł i ciało	Grupa przedszkolna	Zajęcia rozwijające motorykę najmłodszych.	Magdalena Przygoda
Ćwiczę swój umysł	0	Praca z dzieckiem uzdolnionym matematycznie.	Joanna Bogus
Nauczę się SAM	0	Zajęcia wspomagające w rozwijaniu motywacji do nauki, w zdobywaniu pewności siebie, poznaniu własnych możliwości, poznaniu sposobów „jak się uczyć?”	Joanna Bogus
Pracownia Rozwoju Malucha	Zajęcia indywidualne	Terapia integracji sensorycznej.	Ewelina Bogus-Urbańczyk
Śpiew i komenda po angielsku	0	Codziennie zajęcia z języka angielskiego English is fun!	Ewelina Bogus-Urbańczyk
Skocz na wyższy poziom	III	Zajęcia wspomagające ucznia w nauce.	Agnieszka Brzezińska
Eksperymentuj ze świetlikiem	I-III	Zajęcia rozwijające - przygotowanie uczniów do kolejnej edycji konkursu Świetlika.	Agnieszka Brzezińska

SOS Sowy Mądrej Głowy	I	Zajęcia wspomagające ucznia w rozwoju umiejętności matematycznych, polonistycznych i przyrodniczych	Magdalena Miernik
Przestrzeń młodego aktora	I-III	Zajęcia rozwijające zdolności recytatorskie, wokalne, plastyczne. Wspomagające rozwój osobowości, aktywności i twórczości uczniów.	Magdalena Miernik
Eksperymentuj! Ucz się! Doświadczaj!	I	Zajęcia przygotowujące uczniów do konkursów tematycznych.	Magdalena Miernik
Czarne Stopki w działaniu	I-III	Aktywność społeczna dziecka w Gromadzie Zuchowej.	Magdalena Miernik
Sport w pigułce dla najmłodszych	I-III	Zajęcia sportowe – badminton, gry drużynowe.	Krzysztof Piątek
Zrozumiem! Zastosuję!	I-III	Diagnoza i wspomaganie uczniów z dysfunkcjami. Zajęcia z elementami terapii pedagogicznej.	Monika Wojteczek
Warsztaty matematyczne	I-III	Rozwijanie zdolności matematycznych, logicznego myślenia poprzez zabawę, działania praktyczne, „spotkania z kangurkiem”.	Monika Wojteczek
Kaligrafuję sam!	I-III	Rozwijanie zdolności manualnych, kaligrafia.	Monika Wojteczek
Spotkania ze sztuką aktorską.	I-III	Rozwijanie zdolności teatralnych, recytatorskich, głosowej interpretacji tekstu.	Monika Wojteczek
Klasowe SOS	I-III	Doraźna pomoc w losowych przypadkach (konsultacje po nieobecności ucznia w szkole, przygotowania do konkursów).	Monika Wojteczek
Wysłuchaj się, zatańcz,	0	Zajęcia umuzykalniające.	Katarzyna Michta-

zaśpiewaj			Poleć
Matematyka a praktyka	VI	Przygotowanie do sprawdzianu.	Magdalena Borowiec
Żyj z matematyką!	IV-V	Zajęcia wspomagające z matematyki.	Magdalena Borowiec
Matematyczna magia	V-VI	Zajęcia dla uczniów uzdolnionych matematycznie - przygotowanie do konkursów matematycznych.	Magdalena Borowiec
Ortograficzny ż-ó-h	VI	Zajęcia wspomagające uczniów z dysleksją z orzeczeniami z poradni - przygotowanie ich do sprawdzianu po kl. VI.	Agnieszka Brzezińska
Informatyczny KOD	VI	Zajęcia rozwijające umiejętności informatyczne	Jacek Działak
Poczytam Ci!	0-VI	Wspomaganie rozwoju dziecka poprzez nabywanie kompetencji czytelniczych.	Gabriela Karpińska
Moja inteligencja emocjonalna	0-VI	Zajęcia socjoterapeutyczne i terapeutyczne.	Monika Kwapisiewicz
Vade-mecum idź ze mną	IV-VI	Zajęcia religijno-etyczne.	Anna Malinowska
Magia przyrody	IV-VI	Zajęcia rozwijające uzdolnienia.	Hanna Miernik
Klasowe SOS	IV-VI	Zajęcia wspomagające uczniów w nauce.	Hanna Miernik
Przyroda a praktyka	VI	Przygotowanie do sprawdzianu.	Hanna Miernik
Laboratorium przyrodnicze	VI	Zajęcia doświadczalne.	Hanna Miernik
Go Beyond!	V-VI	Zajęcia dla uczniów uzdolnionych językowo - przygotowanie do konkursów z języka obcego.	Małgorzata Miernik-Kłys
Sprawdzam się w angielskim	VI	Zajęcia przygotowujące uczniów do sprawdzianu z języka	Małgorzata

		angielskiego.	Miernik-Kłys
Zatańcz ze mną!	V-VI	Zajęcia taneczne z elementami zumbi.	Magdalena Przygoda
Zajęcia rekreacyjno-zdrowotne	IV-VI	Zajęcia w ramach 4-tej godziny wych-fiz.	Krzysztof Piątek
Zajęcia rekreacyjno-sportowe	IV-VI	Zajęcia w ramach 4-tej godziny wych-fiz.	Krzysztof Piątek
Zajęcia z zakresu sporty zimowe oraz pływanie	IV-VI	Zajęcia w ramach 4-tej godziny wych-fiz. (soboty).	Krzysztof Piątek
Sport w pigułce dla klas starszych	IV-VI	Zajęcia sportowe - badminton, gry drużynowe (UM).	Krzysztof Piątek
Warsztat dziennikarza	IV-VI	Zajęcia rozwijające zdolności humanistyczne i umiejętności informatyczne.	Gabriela Karpińska
Sprawdzam się w komunikacji w języku ojczystym	VI	Zajęcia przygotowujące uczniów do sprawdzianu.	Agnieszka Witczak
Magia języka ojczystego	VI	Zajęcia przygotowujące do konkursu humanistycznego.	Agnieszka Witczak
Architektura w pudełku	IV-VI	Warsztaty plastyczne z architektury antyku, średniowiecza, renesansu, baroku i XIX wieku w ramach obowiązkowych zajęć z plastyki we współpracy z Muzeum Architektury we Wrocławiu.	Gabriela Karpińska
Mistrzowie Kodowania	I-III IV-VI	Zajęcia z programowania komputerowego.	Magdalena Borowiec Jacek Działak